
                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri            Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa:             Rruga“Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar    

1027,Tiranë  

Tel/Faks              0800 44 88  

E-mail                 info@ukt.al    

Web-faq              www.ukt.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 

drejtoriaeprokurimeve@ukt.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur- Shërbim, Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83535-10-12-2023 

                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “« Shërbim Fotokopje me të tretët » 

5. Fondi limit:  14,919,482 ( katermbedhjete milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mije e 

katerqind e tetedhjete e dy )  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  nga 

data e nënshkrimit  te kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/10/2023  Ora 10:00 
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